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Ansprechpartner SV Auernheim

Vorstand Handy E-Mail

Daniel Röthel 0172/8338238
Auf der Sünd 13, 91757 Auernheim

Markus Pfahler 0151/41679936
Daniel Weberndorfer 0160/7610671

Fußball Herren

Tobias Grimm 0170/5716187
Markus Pfahler 0151/41679936

Trainer

Matthias Müller 0176/46156976
Matthias Huzel 0151/44531589

Fußball AH

Daniel Weberndorfer 0160/7610671

Fußball Jugend

Daniel Röthel 0172/8338238
Christoph Hauck 0170/6348678

U19

U17

U15

Markus Pfahler 0151/41679936
Jan Leibig 0151/65149514

Bastian Geißelmeier 0171/9380374

U13

U11

U9

U7

Sparte Dart

Bernd Wiedemann 0171/9917293
Jan Leibig 0151/65149514

droethel.sva@web.de

markus.pfahler91@web.de
daniel.weberndorfer@gmail.com

tobias.grimm@sv-wettelsheim.de
markus.pfahler91@web.de

matthias.mueller@sv-wettelsheim.de
matthias.huzel@sv-wettelsheim.de

daniel.weberndorfer@gmail.com

droethel.sva@web.de
hauck.christoph@web.de

markus.pfahler91@web.de
jan.leibig@web.de

agnes-geisselmeier@web.de

sammy771@gmx.de
jan.leibig@web.de
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